
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 
 

 

Prot. n. 3261                                                                                                   Campobasso,26/07/2016 
   

                   

                                                                   Al Dirigente Scolastico Convitto Nazionale “ M. Pagano” 

                                                                                            CAMPOBASSO 

                                                                                                                            

Al Dirigente Scolastico Educandato “Agli Angeli” 

VERONA                                                                                                            

                                                                                                                             

                                                                  Alle OO.SS. SEDE 

                                                                  Alla Direz. Prov.le dei servizi Vari   

                                                                              CAMPOBASSO 

                                                                  Al sito WEB   USP CAMPOBASSO 

                                                                                                                         

                                                                     e p.c.  al Direttore  Regionale USR Molise   

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA,   

                 per l’a.s. 2016/17 sottoscritto in data 08/04/2016; 

 

VISTA    l’O.M. n. 240 del 08/04/2016 relativa alla mobilità del personale della scuola ; 

 

VISTO   il C.C.N.I  del 08/04/2016 art.8 c.4  

 

CONSIDERATO  che il personale educativo viene trattato manualmente e che, di conseguenza, senza 

   l’ausilio del SIDI non è possibile determinare contemporaneamente anche gli  

   eventuali  trasferimenti in uscita; 

 

RITENUTO      di dover procedere all’integrazione dei movimenti del personale educativo; 
 

 

DECRETA 

 
E’ pubblicato all’albo di questo Ufficio, in data odierna a integrazione del precedente, il seguente movimento 

interprovinciale con decorrenza 01/09/2016 : 
 

 

INFANTE MARGARETTA 05/03/1977                               Punti 42 
 

 Da: vrve01000p Educandato “Agli Angeli” VERONA                                                                                                            

 A:   cbvc01000g  Convitto Nazionale Mario Pagano Campobasso 

 
                                                                                            Per  Il Dirigente 
                                                                                          Giuseppe Colombo 
        Firmato Giovanni CIANCI 


